
Referat FAU- møte  
Dato: 09. mars- 2021 

Sted: Kantina, Hanstad barne- og ungdomsskole 

Tilstede:  

Helene Skybak- 1. trinn 

Svanhild Kvaal-  2.trinn 

Marianne Olsen- 3. trinn 

Hege Marcussen (Vara)-  4.trinn 

Nina Bekk- 5. trinn  

Ingvild Skirbekk Sagmoen (referent)-  6.trinn  

Guro Lester Bjaadal- 7.trinn 

Mariann Rønningen (leder)-  8.trinn 

Turid Domaas Berge- 10.trinn 

Kjersti Skirbekk (Rektor) 

Forfall:  

Øyvind Løvhaug Johnsen- 9. trinn.  

Sak 1: Gjennomgang av resultater fra «Kultur for læring» 

Rektor Kjersti Skirbekk gjennomgikk resultater fra undersøkelsen «Kultur for læring» (Kfl).  

Undersøkelsen viser høy grad av trivsel blant 1- 4. trinn og 5- 10.trinn ligger på gjennomsnittet i 

undersøkelse. Noen trinn utpeker seg i negativ retning og andre i positiv retning. Skolen er kjent med 

dette.  

Et annet punkt som særlig peker seg ut i negativ retning er kontakt mellom foreldre og 

foreldresamarbeid, hvor det scores svært lavt. Her skiller Hanstad seg negativt ut sammenlignet med 

øvrige skoler i Elverum. Rektor ønsker innspill fra Fau på hvordan det kan arbeides videre med 

problematikken. 

 

Sak 2: (Fortsettelse av sak 1) hvordan kan fau bidra? 

Det oppleves at det er lite engasjement fra foreldre generelt, og det er også et ønske fra fau- leder 

om et tydeligere og mer engasjert fau. Det antas at en del av manglende engasjement fra foreldre 

kan tilskrives koronasituasjonen med færre møtepunkter og mindre sosial kontakt. 

Etter gjennomgang av status fra fau representantene fra de ulike trinnene, ser det ut til at særlig på 

småtrinnet har det fungert godt med familiegrupper. Det nevnes ellers flere naturlige møtepunkter 

for foreldre innen barnas ulike idrettsaktiviteter, viktig å ha fokus på å hindre/ redusere grad av 

utenforskap for barn og foreldre som ikke har naturlige møtepunkter gjennom organisert aktivitet. 

Ulike utfordringer er knyttet til de ulike trinnene.  



Konkret tiltak: Fau- representantene tar kontakt med trinnkontaktene på aktuelt trinn og diskuterer/ 

lodder stemning innad i trinnet. Rektor sender over konkrete spørsmål til fau- leder som 

videreformidler disse til øvrige representanter. Møtet med trinnkontaktene for de respektive trinn 

avholdes i forkant av neste fau-møte 22. april.  

 

Sak 3: Orientering fra Kommunalt foreldreutvalg (Kfu) 

Mariann orienterte fra møtet i kfu tidligere i februar. Styret er nå satt i utvalget. Kfu fikk en 

orientering av skolesjef Torleif Skavern om blant annet digitalisering i skolen. Nettbrett skal være et 

supplement i undervisningen. Elverumskolen er blant de siste skolene som digitaliseres, kfu stiller seg 

bak digitaliseringen. Vedrørende temaet om videre skolestruktur i Elverum vil ikke kfu komme med 

noen fellesuttalelse, dette er en vanskelig sak for flere av de berørte skolene. 

Sak 4: Fau økonomi 

Fau har per nå mer utgifter enn inntekter. Koronasituasjonen med manglende inntekter på 

arrangementer som 17. mai etc. er bakgrunn for dette, og det ønskes innspill på hvordan vi kan få økt 

inntektene tross nåværende situasjon.  

 

Sak 5: Eventuelt  

Det mottas i liten grad innspill fra til valgte fau- representanter til saker som kan tas opp i fau. 

5. trinns representant har mottatt forslag om ulike aktiviteter som kan gjennomføres når situasjonen 

tilsier det. Blant annet aktivitetskvelder (eks. fredager). Forslaget ses i sammenheng med innspill ifm. 

sak 2. 

 

 

 

Neste møte: Torsdag 22.april kl. 18.00.  

 

Referent: 

Ingvild Skirbekk Sagmoen 

 

 

 

 

 

 


